
                                                                        
 

Koneck, 27.09.2024 r.  

BI.271.5.2024    

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy 

Koneck”. 

 

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania informujemy:  

 

Zapytanie oferentów:  

 

Pytanie nr 1  

W celu udowodnienia, że zaoferowane przez Wykonawcę oprawy oświetleniowe spełniają 

wymagania i parametry wskazane w audycie oświetleniowym wnosimy o potwierdzenie, że 

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą obliczeń fotometrycznych, które gwarantują, że 

zaoferowane produkty spełniają podstawowe normy oraz, że parametry deklarowane przez 

producenta są zgodne z rzeczywistością, jak również potwierdzają, że Wykonawca oferuje 

produkt spełniający oczekiwania Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że wymaga złożenia wraz z ofertą obliczeń fotogrametrycznych które 

gwarantują, że zaoferowane produkty spełniają podstawowe normy oraz, że parametry 

deklarowane przez producenta są zgodne z rzeczywistością, jak również potwierdzają, że 

Wykonawca oferuje produkt spełniający oczekiwania Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia systemu sterowania wraz z oprawami LED? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga dostarczenia systemu sterowania wraz z oprawami LED. 

 

Pytanie nr 3 

Z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że wymianie podlegają również oprawy parkowe.                

W związku z powyższym wnosimy o potwierdzenie, że wymagania techniczne z OPZ są 

wspólne dla opraw ulicznych oraz parkowych z wyjątkiem regulacji kąta pochylenia oraz 

klosza ze szkła hartowanego, które powinny spełniać tylko oprawy uliczne. Wnosimy również 

o dopuszczenie klosza z poliwęglanu dla opraw parkowych przy jednoczesnym spełnianiu 

pozostałych wymagań. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza wykorzystanie klosza z poliwęglanu dla opraw parkowych przy 

jednoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań i potwierdza, że wymagania techniczne z OPZ 

są wspólne dla opraw ulicznych oraz parkowych z wyjątkiem regulacji kąta pochylenia oraz 

klosza ze szkła hartowanego, które powinny spełniać tylko oprawy uliczne .  
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